R E Q U E R I M E N T O  Nº. 040
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/2/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEIRO, depois de cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, nos termos do artigo 24, II, c.c §4º da Lei Orgânica e do artigo 287,I, do Regimento Interno a concessão de licença médica para tratamento de saúde, por 20 (vinte) dias, a contar da presente data, conforme atestado médico anexo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de fevereiro de 2020.

Vereadora Autora JAMILA
PSDB

JCD/adps